
 
 

1/11   
 

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Brno-Maloměřice St.6 – Adamov, BC“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2041/2021 
č.j.: 12499/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5623120005/5623120005 

a 

Společnost s názvem: „MALADA“ založená Společenskou smlouvou č. 3-01-21-JCRR-001 // 
3/21-OZ/OS ze dne 22.2.2021 

Vedoucí společník: 
S u b t e r r a  a.s. 
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 45309612, DIČ:CZ45309612,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B / 
1383 
zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva 
a 
Společníci: 
STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem, Česká republika, 
IČO: 25429949, DIČ:CZ25429949,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B / 
1370 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 
a 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 Česká republika, 
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B / 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 
 
sídlo Společnosti: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika  
bank. spojení Společnosti: Československá obchodní banka a.s., Na Příkopě 14, Praha, č. účtu: 3033-
0816021103/0300 



 
 

2/11   
 

Korespondenční adresa:  
S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy S u b t e r r a  a.s.: 2103132  
číslo smlouvy STRABAG Rail a.s.: 1-01-21-002-JCAF  
číslo smlouvy Elektrizace železnic Praha a.s.: 24/21-OZ/SOD  
 
 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 

Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 10 276 072,04 Kč, a 
to v důsledku změn nákladů za práce provedené na základě změnových listů z dodatku č. 7 a 
z dodatku č. 8 tak, jak je uvedeno Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 9 „Výpočet vyúčtování v důsledku 
změn nákladů období 08/2023 – ZL z dod. č. 7 a Výpočet vyúčtování v důsledku změn nákladů 
období 09/2023 – ZL z dod. č. 8“. 
 

1.2 Smluvní strany dále konstatují, že z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 
15, 17, 20, 54, 77, 84, 87, 90, 92, 93, 102, 107, 109, 115, 116 a 119 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dochází ke změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě nákladů 
Zhotovitele: 
 

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

15 3 778 257,56 Kč 75 678,96 Kč 3 702 578,60 Kč 

17 4 458 551,91 Kč 3 019 663,71 Kč 1 438 888,20 Kč 

20 6 254 382,26 Kč 0,00 Kč 6 254 382,26 Kč 

54 2 411 934,30 Kč 1 007 191,50 Kč 1 404 742,80 Kč 

77 6 892 938,75 Kč 0,00 Kč 6 892 938,75 Kč 

84 7 506 664,77 Kč 0,00 Kč 7 506 664,77 Kč 

87 927 064,78 Kč 0,00 Kč 927 064,78 Kč 

90 9 175 692,20 Kč 5 955 591,39 Kč 3 220 100,81 Kč 

92 1 476 448,33 Kč 805 220,64 Kč 671 227,69 Kč 

93 2 548 316,96 Kč 856 261,12 Kč 1 692 055,84 Kč 

102 2 255 453,01 Kč 0,00 Kč 2 255 453,01 Kč 

107 160 842,71 Kč 160 842,97 Kč - 0,26 Kč 

109 1 707 043,47 Kč 0,00 Kč 1 707 043,47 Kč 



 
 

3/11   
 

115 178 809,41 Kč 0,00 Kč 178 809,41 Kč 

116 1 459 588,07 Kč 0,00 Kč 1 459 588,07 Kč 

119 242 339,57 Kč 31 005,31 Kč 211 334,26 Kč 

Celkem 51 434 328,06 Kč - 11 911 455,60 Kč 39 522 872,46 Kč 

 
 

1.3 Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je dále vypořádání 
změnových listů stavby, jejichž administrace nebude dokončena tak, aby mohlo dojít ke 
konečnému předání a převzetí stavebních objektů a provozních souborů dotčených  změnovými 
listy uvedenými v Příloze č. 3 tohoto dodatku č. 9 (dále jen „Vymezené SO a PS“).  
 
Vymezené SO a PS jsou uvedeny v Příloze č. 3 „Změnové listy – vymezené SO a PS ve znění 
dodatku č. 9“, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 9. 

Smluvní strany shodně konstatují, že k provedení všech dodatečných stavebních prací na 
Vymezených SO a PS byl vydán předběžný souhlas a následně i pokyn Správce stavby a že tyto 
práce byly dokončeny v Době pro uvedení Díla do provozu. S ohledem na smluvní podmínku 
upravenou v pod-článku 13.1 Smluvních podmínek, který stanoví, že do doby podpisu změnového 
listu stavby oběma Smluvními stranami nemohou být práce obsažené ve změnovém listu zahrnuty 
do Vyúčtování, a s ohledem na skutečnost, že Objednatel podmiňuje zahrnutí prací obsažených 
ve změnovém listu i předchozím uzavřením dodatku ke Smlouvě, dohodly se smluvní strany na 
tom, že ke konečnému předání dodatečných stavebních prací obsažených ve změnových listech 
dojde až po podpisu změnových listů a uzavření dodatku ke Smlouvě. 

Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na formálním prodloužení Doby pro uvedení do 
provozu na Vymezených SO a PS do 30.11.2023. Doba pro uvedení do provozu se prodlužuje 
výhradně z důvodů dokončení administrace změnových listů a zahrnutí dodatečných stavebních 
prací do Vyúčtování. 

Po ukončení změnových řízení a podpisu změnových listů bude uzavřen dodatek ke Smlouvě a 
následně budou dodatečné stavební práce na Vymezených SO a PS zahrnuty do Vyúčtování. 

Zhotovitel prohlašuje, že z důvodu administrativního prodloužení Doby pro uvedení do provozu a 
v souvislosti s ním nebude vůči Objednateli uplatňovat žádné finanční nároky ani kompenzace, 
vyjma zahrnutí dodatečných stavebních prací na Vymezených SO a PS do Vyúčtování. 

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. 

 
1.4 Součástí SO 98-98 je mimo jiné položka č. 3 (VSEOB003 Dokumentace skutečného provedení 

v elektronické formě). S ohledem na prodloužení Doby pro uvedení do provozu u položek č. 10 a 
15-23 stavebního objektu SO 98-98 z důvodů uvedených v čl. 1 bodě 1.3 tohoto dodatku není 
možné dokončit položku č. 3 v původním termínu pro dokončení celého Díla.  
 
S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1 bodech 1.3 – 1.4 tohoto dodatku č. 9 se smluvní strany 
dohodly na prodloužení Doby pro dokončení celého Díla do 30.11.2023.  

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1 bodě 1.1 a 1.2 se smluvní strany dohodly na změně 
Smluvní ceny takto: 

 



 
 

4/11   
 

Smluvní cena po dodatku č. 8 bez DPH:                                                  3 085 598 502,78 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH:                 + 10 276 072,04 Kč 
Změna Smluvní ceny na základě ZL z dodatku č. 9 bez DPH:                       + 39 522 872,46 Kč              
Smluvní cena po dodatku č. 9 bez DPH:                                             3 135 397 447,28 Kč 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1 bodě 1.3 – 1.4 se smluvní strany dohodly na níže 
uvedených změnách Přílohy k nabídce. 

Změna Přílohy k nabídce 

1.1.5.6  Definice sekcí  

Popis Doba pro dokončení 

Sekce 1 stavební 
zahrnující všechny SO a PS, vyjma následné směrové a výškové 
úpravy kolejí, 
a dále zahrnující SO 98-98, z toho pouze položky č. 4, 7, 10, 11, 
13, 14;  
vyjma SO a PS, případně jednotlivých položek SO a PS, jejichž 
Doba pro uvedení do provozu je upravena v podčlánku 8.2, 
1.1.3.10 ve znění dodatku č. 7 

15 měsíců od Data 
zahájení prací 

Sekce 2 
Zahrnující následnou směrovou a výškovou úpravu kolejí 

4 měsíce ode dne vydání 
Potvrzení o převzetí 
Sekce 1 stavební 

Sekce 3 
Zahrnující SO 98-98, z toho položky č. 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 12  

Do 30.11.2023 

 

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 
30.11.2023. 

 

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu 

Zhotovitel je povinen dokončit Sekci 1 - stavební v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Sekce 
1 - stavební do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 15 
měsíců od Data zahájení prací,  

 vyjma vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 3, které budou dokončeny do 
31.5.2023. 

 vyjma SO 90-15-01, který bude dokončen do 31.5.2023. 

 vyjma SO 98-98, který bude dokončen do 31.5.2023 

 vyjma SO 03-18-01, SO 03-18-01.1 a SO 90-22-01, které budou dokončeny do 31.5.2023 

 vyjma položek SO 98-98 ze ZL č. 79 a 116, které budou dokončeny do 30.6.2023 

 vyjma vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 6, které budou dokončeny do 
30.6.2023. 

 vyjma vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 7, které budou dokončeny do 
31.10.2023. 

 vyjma SO 04-29-01, který bude dokončen do 31.10.2023. 



 
 

5/11   
 

 vyjma vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 9 včetně položek č. 10 a 15-
23 SO 98-98, které budou dokončeny do 30.11.2023. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9 jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Výpočet 
vyúčtování v důsledku změn nákladů období 08/2023 – ZL z dod. č. 7 a Výpočet vyúčtování 
v důsledku změn nákladů období 09/2023 – ZL z dod. č. 8“. 

2.2. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL uvedených v tabulce v čl. 1 bod 1.2 je součástí 
uvedených změnových listů, které jsou smluvním stranám známy.  

2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2 je Rekapitulace ceny dle dodatku 
č. 9, která nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny dle dodatku č. 8.  

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 3 je dokument „Změnové listy – 
vymezené SO a PS ve znění dodatku č. 9“.  

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 4 je Harmonogram postupu prací dle 
dodatku č. 9, který nahrazuje Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 7.  

2.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.  

2.7. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.8. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.9. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 

      Příloha č. 1   „Výpočet vyúčtování v důsledku změn nákladů období 08/2023 – ZL z dod. č. 7 a Výpočet  
vyúčtování v důsledku změn nákladů období 09/2023 – ZL z dod. č. 8“ 

       Příloha č. 2   Rekapitulace ceny dle dodatku č. 9 
       Příloha č. 3   „Změnové listy – vymezené SO a PS ve znění dodatku č. 9“ 
       Příloha č. 4   Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 9 
       

 
za Objednatele     za Zhotovitele 
V Praze    6.11.2023                                     V Praze   23.10.2023 
                                                                     S u b t e r r a  a.s. 
 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Ondřej Fuchs  
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace                              S u b t e r r a  a.s. 
        

                                                                                                23.10.2023 

 

                                                   …………….……………………………… 
 Ing. Jiří Tesař 

                                   člen představenstva 
  S u b t e r r a  a.s. 

 



 
 

6/11   
 

                                                 
                           

                                             V Ústí nad Labem dne 26.10.2023 
                     STRABAG Rail a.s. 

 
 
 
 

 ....................................... 
Ing. Jakub Svoboda 

                  předseda představenstva 
                                                                               STRABAG Rail a.s. 

 
 
 

                           24.10.2023 
           ....................................... 

Ing. Luboš Tomášek 
                  člen představenstva 

                                                                               STRABAG Rail a.s. 
 
 
                         

                                   V Praze dne 30.10.2023 
                                               Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
 
 
 

....................................... 
Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva  

                                                       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

                            30.10.2023 
 
 

........................................ 
Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva  

                                                                               Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

7/11   
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

„Výpočet vyúčtování v důsledku změn nákladů období 08/2023 – ZL z dod. č. 7 a 
Výpočet vyúčtování v důsledku změn nákladů období 09/2023 – ZL z dod. č. 8“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Výpočet výučtování v důsledku změn nákladů

Období: 08/2023 - ZL z dod.č. 7 - ZL 11, 18, 19, 34, 42, 68, 83, 91, 100, 111 a 113

Celková výše fakturace pro dané období
Celkem částka 

způsobilá k platbě 
[Fnz ]

Celkem částka 
změn nákladů  

[UCn]

2 022 částka fakturovaná změnové listy - uznatelné 50 672,57 6 030,04
ZL 11

2 022 částka fakturovaná 15 527 485,89 1 847 770,82
ZL 18, 19, 34, 42, 68, 83, 91, 100, 111 a 113

15 578 158,46 1 853 800,86

Pnz  cenový index (Li) pro 2022 je 111,9 (Li/100) = 1,119

Pnz = 1,1190

UCn  = 15 578 158,46 * (1,1190 - 1) = 1 853 800,86

„n“ je příslušný kalendářní rok, pro který je vypočítávána úprava částek

„Pnz“ je násobitel úpravy pro kalendářní rok „n“, za který je vypočítávána úprava částek pro všechny 
položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo prací oceněných podle 

Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d)

„UCn“ je částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za kalendářní rok „n“

„Fnz“ je součet částek jinak způsobilých k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzeních platby) za 
položky a práce provedené za kalendářní rok „n“, za který je vypočítávána úprava částek (pro všechny 

položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo prací oceněných podle 
Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d));

změnové listy - neuznatelné

끫뢐끫뢐끫뢐 = 끫롲끫뢐끫롲 ∗ 끫뢆끫뢐끫롲 − 1 + 끫롲끫뢐끫롲 ∗ (끫뢆끫뢐끫롲 − 1)



Příloha č. 1 Výpočet výučtování v důsledku změn nákladů

Období:

Celková výše fakturace pro dané období
Celkem částka 

způsobilá k platbě 
[Fnz ]

Celkem částka 
změn nákladů  

[UCn]

2 022 částka fakturovaná změnové listy - uznatelné 11 873 049,82 1 412 892,93
ZL 38

2 022 částka fakturovaná 58 902 338,22 7 009 378,25
ZL 31, 35, 36, 37, 56, 58, 63, 65, 69, 81, 89, 110, 117, 118 a 121

70 775 388,04 8 422 271,18

Pnz  cenový index (Li) pro 2022 je 111,9 (Li/100) = 1,119

Pnz = 1,1190

UCn  = 70 775 388,04 * (1,1190 - 1) = 8 422 271,18

„Fnz“ je součet částek jinak způsobilých k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzeních platby) za 
položky a práce provedené za kalendářní rok „n“, za který je vypočítávána úprava částek (pro všechny 

položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo prací oceněných podle 
Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d));

změnové listy - neuznatelné

09/2023 - ZL z dod.č. 8 - ZL 31, 35, 36, 37, 38, 56, 58, 63, 65, 69, 81, 89, 110, 117, 118 a 121

„n“ je příslušný kalendářní rok, pro který je vypočítávána úprava částek

„Pnz“ je násobitel úpravy pro kalendářní rok „n“, za který je vypočítávána úprava částek pro všechny 
položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo prací oceněných podle 

Pod-článku 12.3 pod-odstavce (d)

„UCn“ je částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za kalendářní rok „n“

끫뢐끫뢐끫뢐 = 끫롲끫뢐끫롲 ∗ 끫뢆끫뢐끫롲 − 1 + 끫롲끫뢐끫롲 ∗ (끫뢆끫뢐끫롲 − 1)



 
 

8/11   
 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Brno-Maloměřice St.6 - Adamov, BC

Cena dle SOD - 2 402 957 084,54 Kč
Cena dle dodatku č .8 - 3 085 598 502,78

Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU (Kč)
Cena dle dodatku č. ZL č. Vícepráce Méněpráce Cena dle dodatku č. 9

SpS 27kV Maloměřice-Hády, doplnění DŘT
Trafostanice T4 Hády v km 161,430, doplnění DŘT
Žst. Brno-Maloměřice, úprava technologie trafostanice T4
Žst. Brno-Maloměřice, úprava SZZ
Zast.Bílovice nad Svitavou, zařízení DŘT
Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava technologie TTS 6kV
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava TK
Zast. Bílovice nad Svitavou, sdělovací zařízení
Zast. Bílovice nad Svitavou, EZS a LDP
Zast. Bílovice nad Svitavou, rozhlasové zařízení
Zast. Bílovice nad Svitavou, informační zařízení
Zast. Bílovice nad Svitavou, kamerovÞ systém
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava TZZ, ETCS
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava AVV
Odb. Svitava, zařízení DŘT

Odb. Svitava, sdělovací zařízení

Odb. Svitava, definitívní SZZ, ETCS

Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava TK
Zast. Babice nad Svitavou, sdělovací zařízení

Zast. Babice nad Svitavou, rozhlasové zařízení
Zast. Babice nad Svitavou, informační zařízení
Zast. Babice nad Svitavou, kamerovÞ systém
Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava TZZ, ETCS
Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava AVV
Žst. Adamov, úprava SZZ
Doplnění řídicího systému na ED Brno
SpS 27kV Maloměřice-Hády, doplnění DŘT
Žst. Brno-Maloměřice - Žst. Adamov, RS 6kV
Žst. Brno-Maloměrice - Žst. Adamov, DOK
Žst. Brno-Maloměřice - Žst. Adamov, doplnění přenosového zařízení
ED Brno, úprava a doplnění DDTS ŽDC
Úprava RBC na CDP Přerov
Žst. Brno-Maloměřice, trakční vedení
Žst. Brno-Maloměřice, ukolejnění kovovÞch konstrukcí
Žst. Brno-Maloměřice, úprava DOÚO
Žst. Brno-Maloměřice, kabel 22kV
Žst. Brno-Maloměřice, stavební úpravy trafostanice T4
Žst. Brno-Maloměřice, stavební úpravy trafostanice T4
Žst.Brno-Maloměřice, stavební úpravy trafostanice T4 - klimatizace
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, trakční vedení
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ukolejnění kovovÞch konstrukcí
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěry
Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava rozvodů nn a osvětlení
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, přeložky silnoproudÞch rozvodů



Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava VO
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kabel 22kV
Zast. Bílovice nad Svitavou, stavební úpravy technologické budovy
Zast. Bílovice nad Svitavou, stavební úpravy technologické budovy - elektro
Zast.Bílovice n.Svitavou, stavební úpravy technologické budovy - klimatizace
Zst. Bílovice nad Svitavou, kabelovod
Zast. Bílovice nad Svitavou, zastřešení nástupiště u 2. koleje
Zast. Bílovice nad Svitavou, zastřešení vÞstupu z podchodu
Zast. Bílovice nad Svitavou, orientační systém
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kolejovÞ spodek
Zast. Bílovice nad Svitavou, nástupiště
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kolejovÞ svršek
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kolejovÞ svršek, závěrečné podbití
Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava místních komunikací

Lávky pro převedení PhS přes mostní objekty v t.ú. Maloměřice – Adamov
Lávky pro převedení kabelovÞch tras přes mostní objekty v t.ú. Maloměřice – Adamov
Návěstní krakorec v km 164,509
OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 162,591 DO KM 162,726
OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 164,293 DO KM 164,457
NOVÉ OPĚRNÉ ZDI OD KM 164,414 DO KM 164,471
OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 164,788 DO KM 164,931
OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 165,035 DO KM 165,481
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 165,664 DO KM 165,945
od km 161,900 do km 161,920 (brněnskÞ portál u tunelu č.1 a na vjezdu po levé straně u koleje č.1)
od km 162,000 do km 162,060 (třebovskÞ portál u tunelu č.1)
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úpravy skalních svahů v km 163,200-165,950
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ochrana STL plynovodu GASNET
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, rušení studny v km 165,900
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ochrana vodovodu
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kanalizace pro drážní objekty
Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ochrana kanalizace
DVOJKOLEJNÝ TUNEL BLANENSKÝ Č 1 S E .Č. 205
ZEĎ U PORTÁLU BLANENSKÉHO TUNELU Č.1
DVOJKOLEJNÝ TUNEL BLANENSKÝ Č 2 S E .Č. 206
SKALNÍ SVAHY U BLANENSKÉHO TUNELU Č.2
Odb. Svitava, trakční vedení
Odb. Svitava, ukolejnění kovovÞch konstrukcí
Odb. Svitava, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěry

Odb. Svitava, osvětlení a rozvody nn
Odb. Svitava, DOÚO
Odb. Svitava, uzemnění technologické budovy
Odb. Svitava, uzemnění TS 25/0,4kV
Odb. Svitava, technologická budova
Odb. Svitava, technologická budova - elektro
Odbočka Svitava, technologická budova - klimatizace
Odb. Svitava, usazení TS 250,4kV
Odb. Svitava, železniční spodek
Odb. Svitava, železniční svršek
Odb. Svitava, železniční svršek, závěrečné podbití
Odb. Svitava, rekonstrukce účelové komunikace



Silniční propustek v km 0,085

NOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 166,020 DO KM 166,330
Odb.Svitava, úpravy sklaních svahů v km 166,110-166,300
Odb. Svitava - Žst. Adamov, trakční vedení
Odb. Svitava - Žst. Adamov, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěry
Odb. Svitava - Žst. Adamov, ukolejnění kovovÞch konstrukcí
Zast. Babice nad Svitavou, úprava rozvodů nn a osvětlení
Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložky silnoproudÞch rozvodů
Odb. Svitava - Žst. Adamov, kabel 22kV
Zast. Babice nad Svitavou, stavební úpravy budovy zastávky
Zast. Babice nad Svitavou, stavební úpravy budovy zastávky - elektro
Zast.Babice n.Svitavou, stavební úpravy budovy zastávky - klimatizace
Zast. Babice nad Svitavou, přístřešek pro cestující u 2. koleje
Zast. Babice nad Svitavou, orientační systém
Odb. Svitava - Žst. Adamov, železniční spodek
Nová opěrná zeď vlevo od km 170,355 do km 170,435
Zast. Babice nad Svitavou, nástupiště
Odb. Svitava - Žst. Adamov, železniční svršek
Odb. Svitava - Žst. Adamov, železniční svršek
Úprava ulice Hybešova Adamov

Most v km 169,796, úprava sil.II/374 pod mostem

Most v km 170,052, úprava sil.II/374 pod mostem

Návěstní krakorec v km 170,358
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 167,096 DO KM 167,211
Opěrná zeď od km 167,416 do km 167,480
Zárubní zeď od km 168,246 do km 168,261
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 168,919 DO KM 169,087
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 169,558 DO KM 169,738
OBKLADNÍ ZEĎ OD KM 169,852 DO KM 169,958
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 170,261 DO KM 170,329
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 170,329 DO KM 170,348
ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 170,348 DO KM 170,426
Nová opěrná zeď od km 170,545 do km 170,675
Opěrná zeď od km 170,780 do km 170,890
Odb.Svitava - Žst. Adamov, úpravy sklaních svahů v km 166,360-166,800
Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložka vodovodu ADAVAK
Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložka kanalizace ADAVAK
Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložka kanalizace ADAVAK, ulice Hybešova
DvojkolejnÞ tunel BlanenskÞ č 3 s e. č. 207
Sanace brněnské předportálové části tunelu č 3
DvoukolejnÞ tunel BlaněnskÞ č.4 e.č. 208
Žst. Adamov, trakční vedení
Žst. Adamov, ukolejnění kovovÞch konstrukcí
Žst. Adamov, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěryy
Žst. Adamov, přeložky silnoproudÞch rozvodů
Žst. Adamov, úprava VO



Vegetační úpravy a kácení
Kácení lesní zeleně
t.ú.  Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC
t.ú.  Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika
t.ú. Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů
Brno - Maloměřice - Adamov ( celÞ traťovÞ úsek), IPO
VÞstroj trati
Ochrana Březovského vodovodu
Bílovice nad Svitavou, PHS
Bílovice nad Svitavou, PHS - zeď pro PHS

Všeobecné položky



 
 

9/11   
 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

Změnové listy – vymezené SO a PS ve znění dodatku č. 9 

 

Objekt Popis ZL 

 PS 01-28-01.1 Žst. Brno-Maloměřice, úprava SZZ 14 

 PS 02-28-01.1 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava TZZ, ETCS 14 

 PS 04-28-03.1 Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava TZZ, ETCS 14 

 PS 02-14-03 Zast. Bílovice nad Svitavou, EZS a LDP 120 

 PS 03-14-02 Odb. Svitava, EZS a LDP 120 

 PS 04-14-03 Zast. Babice nad Svitavou, EZS a LDP 120 

 PS 90-14-01 Žst. Brno-Maloměrice - Žst. Adamov, DOK 14 

 SO 90-33-01 A Bílovice nad Svitavou, PHS 106 

 SO 02-19-09 Lávky pro převedení PhS přes mostní objekty v t.ú. Maloměřice – 
Adamov 86 

 SO 03-19-01 Most v km 166,003 86 

 SO 90-14-01 t.ú.  Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů 
SŽDC 

82, 101 

 SO 02-29-01 DVOJKOLEJNÝ TUNEL BLANENSKÝ Č 1 S E .Č. 205 67 

 SO 02-29-02.01 SKALNÍ SVAHY U BLANENSKÉHO TUNELU Č.2 66 

 SO 98-98 Všeobecný objekt 122,123, 124, 125. 
126,129 

 

SO 98-98 – POLOŽKY, U KTERÝCH NEBYLO UKONČENO ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ 

 

Položka číslo označení Popis 

10 VSEOB010 Zajištění veřejných zájmů 

15 VSEOB010 Frézování zpevněných ploch asfaltových – včetně dopravy 

16 VSEOB010 Čistění krajnic od nánosu tl. Do 100mm 



 
 

10/11   
 

17 VSEOB010 Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti 

18 VSEOB010 Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu 

19 VSEOB010 Spojovací postřik z emulze do 0,5kg/m2 

20 VSEOB010 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S tl. 50mm 

21 VSEOB010 Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 22+, 22S tl. 70mm 

22 
VSEOB010 Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných – 17 05 04 vytěžené 

zeminy a horniny – I. třída těžitelnosti včetně dopravy 

23 
VSEOB010 Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných – 17 03 02 

vybouraný asfaltový beton bez dehtu včetně dopravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

11/11   
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4112446

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 22137760-03ad-4ef0-bb17-40966a1a15b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2023 12:27:01


	01_dodatek č. 9 návrh (003)
	Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Brno-Maloměřice St.6 – Adamov, BC“

	Výpočet dod.č.7 - příloha 1
	2022 ZL z dod.č.7

	Výpočet dod.č.8 - příloha 1
	2022 ZL z dod.č.8

	01_dodatek č. 9 návrh (003)
	Kopie - Příloha 2 SOD rekapitulace dod.9 právník (003)
	01_dodatek č. 9 návrh (003)

		2023-11-07T11:27:24+0000




